РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я
РЕШЕНИЕ
	О внесении изменения в решение

Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 07.06.2016    № 216 «Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в Миллеровском городском поселении»

           Принято

Собранием депутатов                                                             27 декабря 2018 года

В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Миллеровском городском поселении в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Собрание депутатов Миллеровского городского поселения
РЕШИЛО:

          1. Внести в Решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 07.06.2016 № 216 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Миллеровском городском поселении» следующее изменение:

1.1 дополнить статьей 43 следующего содержания:
«Статья 43.  Переходные положения

Приостановить до 1 января 2019 года действие абзаца первого и абзаца третьего части 3 статьи 2 настоящего Решения.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
           3.   Администрации Миллеровского городского поселения опубликовать настоящее Решение и разместить его на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.
 4. Контроль за опубликованием и размещением на официальном сайте настоящего Решения возложить на старшего инспектора Администрации Миллеровского городского поселения – Джигир В.В.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания

депутатов - Глава Миллеровского
городского поселения

              Т.А.Высоцкая
г.Миллерово
27 декабря 2018 года

№119